[image: gerb1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской области

«15» августа 2016 г. № 444                                                                          пос. Пестяки
[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 04.10.2013г. №80 «О ПОРЯДКЕ СОСТАВЛЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД».

Руководствуясь ч. 1 ст. 42 Устава Пестяковского муниципального района, принимая во внимание постановление Администрации Пестяковского муниципального района Ивановской области «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Пестяковского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период» от 15.08.2016г. № 436 постановляю:

1. Отменить Постановление Администрации Пестяковского городского поселения:
         -  от 04.10.2013 года № 80 «О порядке составления проекта бюджета Пестяковского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период».

     2.  Настоящее постановление вступает в действие со дня его принятия.

Глава
Пестяковского муниципального района                                                   Т.А. Ковалёва
image1.png